3
4

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2020                                                                                                                        №  787
город Крымск

О создании согласительной комиссии по урегулированию разногласий по проекту генерального плана Крымского городского поселения Крымского  района
На основании части 9 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации                             от 21 июля 2016 г. № 460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», Устава Крымского городского поселения Крымского  района, с целью урегулирования разногласий, послуживших основанием для подготовки администрацией Краснодарского края заключения об отказе в согласовании проекта «Внесение изменений в генеральный план Крымского городского поселения Крымского  района»                             от 22 сентября 2020 г. № 877, п о с т а н о в л я ю:

1. Создать согласительную комиссию по урегулированию разногласий по проекту генерального плана Крымского городского поселения Крымского  района (далее - Согласительная комиссия) и утвердить ее состав (приложение 1).
2. Утвердить Положение о деятельности Согласительной комиссии (приложение 2).
3. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя Е.Н.) разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения  Крымского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы Крымского городского
поселения Крымского района                                                              А.А. Смирнов